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Mayıs ayının ilk on günlük döneminde, tarımsal ürünlerin gelişimi ılımlı bir hızda ilerleyecek olup, ortalama

günlük sıcaklıklar iklim normalleri civarında seyredecektir. Mayıs başında beklenen yağışlar, Kuzeydoğu

Bulgaristan'daki kışlık tahıl ürünlerinin bir kısmının hayatta kalması için belirleyici olacaktır. Nisan sonunda,

kuzeydoğu bölgelerinin birçok yerinde, ilkbaharın ilk yarısında normalin altında gerçekleşen yağışların bir

sonucu olarak, buğday için 50 cm ve 100 cm toprak katmanlarındaki toprak nem rezervleri seviyesi mevsime

göre alışılmadık derecede düşük, tarla kapasitesinin %55-60'ının altındaydı. Bu nedenle, buğday ekili alanların

bir kısmı kritik durumdadır. Silistra ve Tsarev Brod agrometeoroloji istasyonlarındaki buğdayda, toprak nemi

eksikliğinin bir sonucu olarak yaprak kütlesinde hasar ve sararma (%50-60'a varan) kaydedilmiştir.

Mayıs ayının ilk on günlük döneminde, tarla bölgelerinde buğday ve arpada başaklanma evresi gözlenecektir.
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İlk on günlük dönemin sonunda ve ikinci on günlük dönem sırasında, sıcaklıklarda artış ve kışlık tahıl ürünleri ile

ekilen ilkbahar ürünlerinde vejetasyonun hızlanması öngörülmektedir. Bu dönemde buğdayda çiçeklenme,

döllenme ve tane oluşumu gerçekleşecektir.

Üçüncü on günlük dönemde, agrometeorolojik koşullar dönem için dengesiz ve serin hava ile belirlenecektir.

Beklenen önemli yağışlar, tane dolumunun devam edeceği kışlık tahıl ürünleri için son derece büyük önem

taşıyacaktır. Mayıs sonunda, güney bölgelerdeki yerlerde arpa ve buğday ekili alanlarının bir kısmı süt olumu

evresine girecektir.

Ay boyunca, mısır ve ayçiçeğinde yaprak oluşumu gerçekleşecektir. Üçüncü on günlük dönemin sonunda,

agroteknik zaman dilimi içinde ekilen ayçiçeğinde çiçeklenme tomurcuğu oluşumu gözlenecektir.

Meyve ürünlerinde, meyve tutumu oluşacak ve büyüyecektir. Asmada, salkım ayrımı gözlenecek ve ayın

sonunda çiçeklenme evresi de başlayacaktır.

Mayıs ayındaki sık yağışlar, bir dizi fungal hastalığın gelişimi için uygun koşullar yaratacaktır: asma ve sebze

ürünlerinde mildiyö; yumuşak çekirdekli meyve türlerinde karaleke, sert çekirdekli meyve ağaçlarında erken

kahverengi çürüklük ve yaprak delen; kışlık tahıl ürünlerinde pas hastalıkları (sarı pas, kahverengi pas) ve

fusarium başak yanıklığı.

Bitki koruma ilaçlamalarının yapılması için daha uygun koşullar, ilk on günlük dönemin ikinci yarısında ve ikinci

on günlük dönemin çoğu gününde oluşacaktır.

Mayıs ayında tarımsal ürünler için kritik minimum sıcaklıklar öngörülmemekle birlikte, dolu olasılığı yüksek

kalmaktadır. Dolu hasarı durumunda, etkilenen ürünlerin yaraların daha hızlı iyileşmesi ve sekonder enfeksiyon

riskinin azaltılması için ilk fırsatta bakır içeren fungisitlerle muamele edilmesi tavsiye edilir.
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